
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про внесення змін 
до наказу Департаменту освіти
і науки обласної державної адміністрації 
від 15.01.2025 № 6-ОД

  
 Відповідно до пункту 1 наказу Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації від 15.01.2025 № 6-ОД «Про затвердження складу 
журі  ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному 
році» з метою всебічного та комплексного оцінювання науково-
дослідницьких робіт,  Постерного захисту та Наукової конференції

  
 Н А К А З У Ю:
  

 1.  Ввести до складу журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України:

 -  секцій «Географія», «Метеорологія та кліматологія», «Геоінформаційні 
системи та дистанційне зондування Землі» - Шашеро Антоніну Миколаївну, 
доцента кафедри економічної та соціальної географії і туризму Одеського 
національного університету імені І.І. Мечникова, кандидата географічних 
наук;

 -  секції «Органічна хімія та біохімія» - Александрову Олександру 
Ігорівну, доцента кафедри фармакології та технології ліків Одеського 
національного університету імені І.І. Мечникова, кандидата біологічних 
наук.

  
 2.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації Таїсу 
АБОЗІНУ.

  
Директор                                 Олександр ЛОНЧАК 
  




